
臺中市政府辦理祭祀公業未能釐清權屬土地代為標售作業

113年度第2批祭祀公業未能釐清權屬哲緩標售土地清冊

備 註

1.第 1次標售 。
2.現況為種植柑橘等農作物

(標 售標的不合農作物),
土地不臨路 ,概由得標人
自理 。

3.一律按現狀標售 ,不 以現
場圍籬 、地形 、地貌為
界 。

4.實 際使用情形由投標人 自
行前往勘 查 。

5.有耕地 375租約註記 。
113年 10月 25日 公告暫緩
標 售 。
1.第 1坎標售 。
2.現況為種植才甘橘等農作物

(標 售標的不合農作物),
土地不臨路 ,概由得標人
自理 。

3.一律按現狀標售 ,不 以現
場圍籬 、地形 、地貌為
界 。

4.實 際使用情形 由投標人 自
行前往勘查 。

5.有耕地 375租約註記 。
113年 10月 25日 公告暫緩
標 售 。

保證金(新

臺幣 :元 )

46,000

281,000

標售底價(新

臺幣 :元 )

456,228

2,808,162

他項權利情形

權利

種類

無

無

他項

權利

姓名

或名

稱

無

無

權利

範圍

l / l

l/1

原登記

名義人

祭祀公

業 :詹

三 成

祭祀公

業 :詹

三 成

土地/建物標示

使 用分

區/使用

地類別

特定農

業區/農

牧用地

特定農

業區/農

牧用地

面積(平

方公尺)

116.00

714.00

地 號

842

843

段

民誠

段

民誠

段

區

東

勢

東

勢

標 號

l1302-08

11302-09

編

號

1

2

l



備 註

1.弟 1次標售 。

2.現況為種植柑橘等農作物

〔標售標的不合農作物),
土地不臨路 ,概由得標人

自理 。

3.一律按現狀標售 ,不 以現

場圍籬 、地形 、地貌為

界 。

4.實 際使用情形 由投標人 自

行前往勘查 。
5.有耕地 375租約註記 。

113年 10月 25日 公告暫緩

標 售 。

1.第 1次標售 。
2.現況為種才直柑橘等農作物

〔標售標的不合農作物),
土地不臨路 ,概由得標人

自理 。
3.一律按現狀標售 ,不 以現

場圍籬 、地形 、地貌為

界 。

4.實 際使用情形由投標人 自

行前往勘查 。

5.有耕地 375租約註記 。

1l3年 10月 25日 公告暫緩

標售 。

保證金(新

臺幣 :元 )

145,000

578,000

標售底價(新

臺幣 :元 )

1,443,411

5,775,964

他項權利情形

權利

種類

無

無

他項

權利

姓名

或名

稱

無

無

權利

範圍

1/l

l / l

原登記

名義人

祭祀公

業 :詹

三 成

祭祀公

業 :詹

三 成

土地/建物標示

使 用分

區/使用

地類別

特定農

業區/農

牧用地

特定農

業區/農

牧用地

面積(平

方公尺)

367.00

l,468.59

地 號

844

845

段

民誠

段

民誠

段

區

東

勢

東

勢

標 號

11302-10

l1302一 ll

編

號

3

4

2



備 註

1.第 1坎標售 。
2.上有農務用資材室 ,外觀

為鐵皮屋搭建與梨子園等
(標 售標的不含農作物與
資材室 ,另 實際位置以複
大結果為準),概由得標
人 自理 。

3.一律按現狀標 售 ,不 以現

場圍籬 、地形 、地貌為
界 。

4.實際使用情形由投標人 自

行前往勘查 。
5.有耕地 375租約註記 。
113年 11月 6日 公告暫緩

標 售 。
1.第 1次標售 。
2.土地臨路 ,上有水池似有

養殖魚類 ,部分作為梨子
園等(標 售標的不含農作
物 、水池 ,另 實際位置以
複大結果為準),概 由得
標人 自理 。

3.一律按現狀標售 ,不 以現
場圍籬 、地形 、地貌為
界 。

4.實 際使用情形由投標人 自
行前在勘查 。

5.有耕地 375租約註記 。
113年 11月 6日 公告暫緩
標 售 。

保證金(新

臺幣 :元 )

758,000

224,000

標售底價(新

臺幣 :元 )

7,570,341

2,233,466

他項權利情形

權利

種類

無

無

他項

權利

姓名

或名

稱

無

無

權利

範圍

l / l

1 / l

原登記

名義人

祭祀公

業 :詹

六合公

祭祀公

業 :詹

六合公

土地/建物標示

使 用分

區/使用

地類別

特定農

業區/農

牧用地

特定農

業區/農

牧用地

面積(平

方公尺)

l,564.12

461.46

地 號

824

825

段

民誠

段

民誠

段

區

東

勢

東

勢

標 號

l1302-06

l1302-07、

編

號

5

6

3


